
 

 

   

  

 

 
     Broj 6/2022.                                                                  12. svibnja  2022. 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 

 

 

1. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o korištenju javne površine radi  

postavljanja pokretnih naprava ……………………………………….………… 2 

 

 

OSTALI AKTI 

1. IZVJEŠĆE o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republika Hrvatske  

za Grad Pag za 2021.godinu …………………………………………………. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 41. stavka 1. Odluke o komunalnom redu („Službeni glasnik Grada Paga“ 

broj 10/19, 2/20 i 9/21), Gradonačelnik Grada Paga donosi 

 

 

                                                            ODLUKU 

  o izmjeni i dopuni Odluke o korištenju javne površine radi postavljanja pokretnih naprava 

 

 

                                                                Članak 1. 

 

            Ovom Odlukom mijenja se Odluka o korištenju javne površine u svrhu postavljanja 

pokretnih naprava („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 8/19 i 9/21) – u daljnjem tekstu : 

Odluka. 

 

                                                                Članak 2. 

 

 Članak 2. stavak 4. mijenja se i glasi: 

 Ukoliko se ugostiteljske djelatnosti iz stavka 2. ovog članka obavljaju kontinuirano u 

jednoj kalendarskoj godini 152 ili manje dana, naknade će se uvećati za 40%. 

 

 

                                                                 Članak 3. 

 

 Članak 3. Odluke mijenja se i glasi: 

           Naknada za korištenje javne površine radi postavljanja rashladnih vitrina i vitrina za 

sladoled iznosi 10.000,00 kuna po vitrini. Ova naknada se naplaćuje neovisno da li je 

pokretna naprava postavljena u sklopu terase ugostiteljskog objekta ili posebno. 

          Naknada za korištenje javne površine radi postavljanja zabavnih naprava za djecu 

(aparat s lopticama, autići i slično) iznosi 4.000,00 kuna po napravi. Ova naknada se 

naplaćuje neovisno da li je pokretna naprava postavljena u sklopu terase ugostiteljskog 

objekta ili posebno. 

 Naknada za korištenje javne površine radi postavljanja stalaka za izlaganje razglednica 

i suvenira ispred trgovačkih objekata iznosi 7.000,00 kn po započetom metru dužnom, pri 

čemu je dopušteno postavljanje isključivo stalaka fiksiranih na zid poslovnog objekta, u širini 

koja je određena u rješenju o korištenju javne površine.  

 Naknada za korištenje javne površine radi postavljanja samostojećih reklamnih panoa 

dimenzija do max 1 m visine i 0,5 m širine iznosi 1.500,00 kn. 

 Naknada za korištenje javne površine radi postavljanja tendi na ulasku u ugostiteljske i 

trgovačke objekte iznosi 50,00 kuna godišnje, ukoliko je tenda postavljena u skladu sa 

odobrenjem koje izdaje Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno uređenje, odnosno 

3.500,00 kuna godišnje ukoliko je tenda postavljena bez izdanog odobrenja ili suprotno 

izdanom odobrenju. 

 Naknada za korištenje javne površine radi postavljanja reklame na zid objekta u kojem 

se nalazi bankomat iznosi 5.000,00 kn godišnje, a za korištenje javne površine ispred 

bankomata naknada iznosi 5.000,00 kn godišnje. 

 Naknada za postavljanje panoa za izlaganje i prodaju slika iznosi 4.000,00 kuna 

godišnje 



Strana 3 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             Članak 4. 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

 

 

 

                                                             Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

KLASA: 363-01/22-10/3 

URBROJ: 2198/24-04/01-22-1 

Pag, 10. svibnja 2022.      Gradonačelnik  

                                      Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 9 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 10 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 11 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 12 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 13 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 14 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 15 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 16 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 17 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 18 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 19 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 20 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 21 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 22 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 23 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 24 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 25 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 26 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 27 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 28 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 29 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 30 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 



Strana 31 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Strana 32 – broj 6/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             12. svibnja 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

                          Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

                           Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

                           Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 

 


